

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 09/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette au soja	Soja
Chou blanc - vinaigrette	Échalote, Chou blanc, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Légumes tajine	Légumes couscous et tajine, Raz El Hanout, Sel fin, Légumes couscous et tajine, Ail	Céleri, Sulfites
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tajine de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
et sa sauce	Petit pois, Navet, Huile, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Eau, Raz El Hanout, Ail, Raisin, Sel fin, Légumes couscous et tajine	Céleri

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 10/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu à la dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Velouté de céleri	Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau	Céleri, Lait

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 11/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
Frites	Frites	
Fruit de saison	Orange	
Knack * (Hot dog)	Saucisse de Strasbourg	Lait, Soja
Milk-shake fraise	Fraise, Sucre semoule, Lait de vache	Lait
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 12/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme	Eau, Pomme bicolore	
Gnocchi	Gnocchis, Huile, Sel fin	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce camembert	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Bouillon de légumes, Camembert	Lait
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs

**T15-04 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES
PETITS PRINCES
Le 13/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Butternut Bio béchamel	Courge butternut, Sauce béchamel , Eau, Sel fin, Crème fraîche	Lait
Cake raclette	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Vin blanc, Huile, Raclette, Tomate, Ciboulette, Sel fin, Muscade, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cake raclette, lardons*	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Vin blanc, Huile, Lardons fumés, Raclette, Tomate, Ciboulette, Sel fin, Muscade, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait
Sauce façon marengo	Ail, Tomate, Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Sucre semoule, Coulis de Tomate, Eau, Tomate	